（施設利用の９）

 (様式-1)

ＪＡあいち尾東 施設利用申込書

申込日 令和  年  月  日

あいち尾東農業協同組合

基幹支店長 御中

申込者 住 所

氏 名

電 話  （ ） －

(昼間に連絡できる番号を記入してください)

下記のとおり利用したいので承諾をお願いします。なお、利用にあたっては、「利用のご案内」を

遵守します。

記

利用者の組織(団体)名

代表者名

組合員区分 組合員 ・ 組合員外

利用責任者 (申込者に同じ)

〃 連絡先電話

(昼間に連絡できる番号)
  （ ） －

利用日 令和 年   月 日 （ ）

利用施設名
支 店

会 議 室  ・ 料 理 教 室

利用時間 9時 00分～12時 00分 13時 30分～16時 30分

利用目的

利用予定人数

【組合使用欄】

利用承諾日

利用料金
基幹支店長 共済課長 ふれあい係 係

令和  年  月  日

利用料金 円